
                                              Zarządzenie Nr 4996/2024

          Prezydenta   Miasta   Płocka

                    z dnia 01 marca 2024 roku

w  sprawie:  wskazania  lokali  przeznaczonych  do  realizacji  Programu  pod  nazwą

„Mieszkania na start” w budynku przy ul. Grodzkiej 8 w Płocku

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  40;  zm.:  poz.  572,  poz.  1463

i poz. 1688 oraz  § 1 ust. 1 załącznika nr 2 do Uchwały nr 433/XXV/2020 Rady Miasta

Płocka z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w

skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Płock (Mazow. z 2020 r. poz. 11816; zm.:

Mazow.  z  2022  r.  poz.  4171;  zm.:  Mazow.  z  2023  r.  poz.  4567),  zarządza  się  co

następuje:

§ 1

Wskazuje się lokale w budynku przy ul. Grodzkiej 8 w Płocku przeznaczone do realizacji

Programu pod nazwą „Mieszkania na start” zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do

zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  

ds. Komunalnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

    / - / Andrzej Nowakowski



Załącznik do Zarządzenia nr  4996/2024 r. 

z dnia  01 marca 2024 roku 

Zestawienie powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych w budynku przy ul. Grodzka 8

L.p. Oznaczenie lokalu Powierzchnia użytkowa (m2 )

BUDYNEK A 

I PIĘTRO

1. Lokal mieszkalny M7 42,59

2. Lokal mieszkalny M8 55,38

3. Lokal mieszkalny M9 36,3

4. Lokal mieszkalny M10 30,3

5. Lokal mieszkalny M11 64,87

II PIĘTRO

6. Lokal mieszkalny M12 42,59

7. Lokal mieszkalny M13 52,99

8. Lokal mieszkalny M14 25,72

9. Lokal mieszkalny M15 29,07

10. Lokal mieszkalny M16 58,4

SUMA budynek A:             lokale mieszkalne 438,21

BUDYNEK B

I PIĘTRO

11. Lokal mieszkalny M1 55,09

12. Lokal mieszkalny M2 54,11

II PIĘTRO

13. Lokal mieszkalny M3 55,09

14. Lokal mieszkalny M4 54,11

III PIĘTRO

15. Lokal mieszkalny M5 47,94

16. Lokal mieszkalny M6 47,35

SUMA budynek B:              lokale mieszkalne 313,69

BUDYNEK C

I PIĘTRO

17. Lokal mieszkalny M17 52,86

18. Lokal mieszkalny M18 37,47

19. Lokal mieszkalny M19 34,1

20. Lokal mieszkalny M20 60,53

21. Lokal mieszkalny M21 45,08

II PIĘTRO

22. Lokal mieszkalny M22 52,86

23. Lokal mieszkalny M23 37,47

24. Lokal mieszkalny M24 34,1

25. Lokal mieszkalny M25 60,53

26. Lokal mieszkalny M26 45,08

III PIĘTRO

27. Lokal mieszkalny M27 46,1

28. Lokal mieszkalny M28 29,05

29. Lokal mieszkalny M29 30,23

30. Lokal mieszkalny M30 48,88

31. Lokal mieszkalny M31 38,22

SUMA budynek C:             lokale mieszkalne 652,56

SUMA lokale mieszkalne 1404,46


